РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«24» июня 2021 года                     с. Казачинское                                           № 6-46

О безвозмездном приеме имущества из государственной собственности

Красноярского края в муниципальную собственность Казачинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом Красноярского края от 05.06.2008 N 5-1732 «О порядке безвозмездной

передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в

государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества,

находящегося в муниципальной собственности, в государственную

собственность края», решением Казачинского районного Совета депутатов

Красноярского края от 27.01.2016 № 4-19 «Об утверждении Положения о

порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Казачинского

района и о порядке принятия имущества в муниципальную собственность» ст.

25, ст. 30 Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на безвозмездный прием из государственной

собственности Красноярского края в муниципальную собственность

Казачинского района краевого имущества согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

планово-бюджетной комиссии Казачинского районного Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Казачинского

районного Совета депутатов                                                                А.Ю. Парилов

Приложение

к Решению Казачинского

районного Совета депутатов

от 24.06.2021 г. № 6-46

Перечень имущества,

принимаемого в муниципальную собственность Казачинского

района

N

п/

п

Полное

наименование

предприятия,

учреждения,

наименование

имущества

Юридический

адрес

предприятия,

учреждения,

адрес

местонахожде

ния

имущества

Балансов

ая

стоимост

ь

имуществ

а по

состояни

ю на

01.06.202

1 (тыс.

рублей)

Назначение

(специализация)

имущества

Индивидуализирующи

е характеристики

имущества

(инвентарный номер,

кадастровый номер,

площадь,

протяженность,

идентификационный

номер)

1 2 3 4 5 6

1 Дизель-

электрическая

установка ЭД

100-Т400-

1РПМЗ,

прицеп-

электростанция

849462

Красноярский

край,

Казачинский

район, с.

Казачинское,

ул. Советская,

7

1 094,500 Дизель-

электрическая

установка ЭД

100-Т400-

1РПМЗ,

прицеп-

электростанция

Паспорт дизель-

электрической

установки:

Модель – ЭД 100 -

Т400 - 1РПМЗ

Серия 46 НН №084601

Идентификационный

номер (VIN) –

X89849462C0004018

Марка, модель ТС –

849462

Наименование (тип

ТС) – прицеп –

электростанция

Год изготовления ТС –

2012 года

Шасси (рама) –

С0004018

Кузов (кабина,

прицеп) –красный

Экологический класс –

нулевой

Организация-

изготовитель ТС –

ООО «Курский

Машиностроительный

завод»